國立員林崇實高工 學生校外賃居糾紛處理記錄表

1、 為明確了解同學（房東）所遇到的租賃問題，煩請投訴者詳填以下房屋租賃糾紛之「案件事實摘要」並提供充分相關資料為處理評估參考(如：租賃契約、租金收取之單據等)。

2、 所提供之法律諮詢僅供參考，如有需要請自行判斷是否需要進一步尋求更專業人士或其他法律諮詢服務單位協助。

3、 若需尋求其他單位法律協助或需進一步透過司法途徑解決時，各輔導教官願意協助本校同學轉介與陪同。

	壹、□投訴人資料 □被投訴人資料（勾選）
   班級：       學號：        姓名：         聯絡電話：

	貳、□被投訴人資料□投訴人資料（勾選）
姓名：             性別：            聯絡電話：
出租房屋地址：

	參、案件事實摘要:（填寫日期：＿＿年＿＿月＿＿日)由投訴人填寫
□修繕爭議   補充說明：
□提前解約   補充說明：
□押金爭議   補充說明：
□訂金爭議   補充說明：
□租金拖延   補充說明：
□水電費用   補充說明：
□人際相處   補充說明：
□其他       補充說明：

檢附相關資料

□租貸契約書□租金收據□各項彼此約定字據□其他________________
本人確實瞭解以上所提醒之內容，並具結證明個人所述事實內容均屬實無誤。

       申請人:___________(簽名)

	肆、處理情形:由輔導教官填寫後上網通報
□無特殊狀況，存檔備查    補充說明：

□建議同學遷出            補充說明：

□由輔導教官後續追蹤輔導    補充說明：

□通知導師及父母協同輔導  補充說明：

□其他__________________  補充說明：

本校合作房東： □是 □否 □其他___________

           處理人員簽名：                  日期：  年   月  日